Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSV Bernauer Béaren 20 18 1 1 118:40 +78 37:3
2 1.8V Eberswalde I 20 16 1 3 77:43 +34 33:7
3 SV Stahl Finow 20 11 0 9 85:64 +21 22:18
4 1.SV Eberswalde 20 8 2 10 72:69 +3 18:22
5 HSV Bernauer Béaren Il 20 2 3 15 35:96 -61 7:33
6  Finowfurter SV 20 1 1 18 32:107 -75 3:37
Bemerkungen

Spielzeit: 1x12 Minuten, KEIN Team-Time-Out, 5 Mannschaften

Jeder gegen Jeden. Eine Mannschaft hat spielfrei.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil:

015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 15:18 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

VB

Gastmannschaft

HANDBALL-VERBAND

BRANDENBURG

Sa. 12.10.2024 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
So. 24.11.2024 10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
12:30
12:55
13:20
13:45
Sa. 30.11.2024 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1303
1303
1303
1303
1303
1303
1303
1303
1303
1303
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440

SV Stahl Finow
Finowfurter SV

HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Béaren
Finowfurter SV

HSV Bernauer Baren Il
SV Stahl Finow
Finowfurter SV

HSV Bernauer Baren
Finowfurter SV

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Béaren
SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren Il
Finowfurter SV

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren
HSV Bernauer Béaren Il
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren
1.SV Eberswalde Il
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde

1.SV Eberswalde I

1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Baren
SV Stahl Finow
Finowfurter SV

HSV Bernauer Baren I
SV Stahl Finow

1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Baren
HSV Bernauer Baren I
1.SV Eberswalde Il
1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Baren
Finowfurter SV

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Béaren I
Finowfurter SV

1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Baren
HSV Bernauer Baren I
1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Baren
1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Béaren Il
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Béaren Il
HSV Bernauer Baren
1.SV Eberswalde Il

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren

2:5
0:7
1:3
7:0
6:1
0:4
0:6
0:7
3:3
2:1
3:6
2:8
7:1
3:4
4:4
9:2
3:6
2:9
10:2
6:2
2:7
34
6:2
6:4
4:2
3:3
2:5
1:7
4:1
4:6



Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.12.2024 10:00 1301 1.SV Eberswalde

10:20 1301 Finowfurter SV
10:40 1301 SV Stahl Finow
11:00 1301 1.SV Eberswalde Il
11:20 1301 HSV Bernauer Béaren Il
11:40 1301 Finowfurter SV
12:00 1301 SV Stahl Finow
12:20 1301 1.SV Eberswalde
12:40 1301 Finowfurter SV
13:00 1301 HSV Bernauer Béaren Il
Sa. 01.03.2025 10:00 1440 HSV Bernauer Béaren
10:20 1440 Finowfurter SV
10:40 1440 1.SV Eberswalde Il
11:00 1440 HSV Bernauer Baren Il
11:20 1440 1.SV Eberswalde
11:40 1440 Finowfurter SV
12:00 1440 1.SV Eberswalde Il
12:20 1440 HSV Bernauer Baren
12:40 1440 Finowfurter SV
13:00 1440 1.SV Eberswalde
Sa. 22.03.2025 10:00 1301 1.SV Eberswalde Il
10:20 1301 Finowfurter SV
10:40 1301 HSV Bernauer Baren
11:00 1301 1.SV Eberswalde
11:20 1301 SV Stahl Finow
11:40 1301 Finowfurter SV
12:00 1301 HSV Bernauer Baren
12:20 1301 1.SV Eberswalde Il
12:40 1301 Finowfurter SV
13:00 1301 SV Stahl Finow

Hallenverzeichnis

1300 Sporthalle Finow
Fritz-Weineck-StralRe 36, 16227 Eberswalde

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 15:18 | Seite 2 von 2

1.SV Eberswalde I
HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde
Finowfurter SV

SV Stahl Finow

1.SV Eberswalde

1.SV Eberswalde I
HSV Bernauer Béaren Il
SV Stahl Finow

1.SV Eberswalde I
HSV Bernauer Béaren Il
1.SV Eberswalde

HSV Bernauer Baren
Finowfurter SV

1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Baren
HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde

1.SV Eberswalde Il
HSV Bernauer Baren Il
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow

1.SV Eberswalde I
Finowfurter SV

HSV Bernauer Béaren
1.SV Eberswalde I
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren
1.SV Eberswalde

34
4:0
7:3
3:2
0:8
2:6
35
31
2:7
0:4
6:1
3:6
1:4
3:2
4:5
1:14
2:1
5:3
2:3
5:0
11
1:4
34
2:1
2:3
0:2
5:3
5:4
1.5
5:2

Hallenverzeichnis

1301

1303

1440

Legende
A

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Sportzentrum Westend
Heegermuhler StraRe 69a, 16225 Eberswalde

Hans-Wendt-Sporthalle
Spechthausener StralRe 8, 16244 Schorfheide

Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer StraRe 52, 16321 Bernau

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

VB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



