

Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Bernauer Bären	20	18	1	1	118 : 40	+78	37 : 3
2	1.SV Eberswalde II	20	16	1	3	77 : 43	+34	33 : 7
3	SV Stahl Finow	20	11	0	9	85 : 64	+21	22 : 18
4	1.SV Eberswalde	20	8	2	10	72 : 69	+3	18 : 22
5	HSV Bernauer Bären II	20	2	3	15	35 : 96	-61	7 : 33
6	Finowfurter SV	20	1	1	18	32 : 107	-75	3 : 37

Bemerkungen

Spielzeit: 1x12 Minuten, KEIN Team-Time-Out, 5 Mannschaften

Jeder gegen Jeden. Eine Mannschaft hat spielfrei.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil:
015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.10.2024 10:00 1300	SV Stahl Finow	1.SV Eberswalde II	2:5
	10:20 1300	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären
	10:40 1300	HSV Bernauer Bären II	SV Stahl Finow
	11:00 1300	1.SV Eberswalde II	Finowfurter SV
	11:20 1300	HSV Bernauer Bären	HSV Bernauer Bären II
	11:40 1300	Finowfurter SV	SV Stahl Finow
	12:00 1300	HSV Bernauer Bären II	1.SV Eberswalde II
	12:20 1300	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären
	12:40 1300	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären II
	13:00 1300	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde II
So. 24.11.2024 10:00 1303	Finowfurter SV	1.SV Eberswalde	3:6
	10:25 1303	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären
	10:50 1303	HSV Bernauer Bären II	Finowfurter SV
	11:15 1303	1.SV Eberswalde	SV Stahl Finow
	11:40 1303	HSV Bernauer Bären	HSV Bernauer Bären II
	12:05 1303	SV Stahl Finow	Finowfurter SV
	12:30 1303	HSV Bernauer Bären II	1.SV Eberswalde
	12:55 1303	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären
	13:20 1303	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären II
	13:45 1303	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde
Sa. 30.11.2024 10:00 1440	HSV Bernauer Bären II	HSV Bernauer Bären	2:7
	10:20 1440	1.SV Eberswalde	1.SV Eberswalde II
	10:40 1440	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären II
	11:00 1440	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde
	11:20 1440	1.SV Eberswalde II	SV Stahl Finow
	11:40 1440	1.SV Eberswalde	HSV Bernauer Bären II
	12:00 1440	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären
	12:20 1440	HSV Bernauer Bären II	1.SV Eberswalde II
	12:40 1440	1.SV Eberswalde	SV Stahl Finow
	13:00 1440	1.SV Eberswalde II	HSV Bernauer Bären

Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis	
So. 08.12.2024	10:00	1301	1.SV Eberswalde	1.SV Eberswalde II	3:4
	10:20	1301	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären II	4:0
	10:40	1301	SV Stahl Finow	1.SV Eberswalde	7:3
	11:00	1301	1.SV Eberswalde II	Finowfurter SV	3:2
	11:20	1301	HSV Bernauer Bären II	SV Stahl Finow	0:8
	11:40	1301	Finowfurter SV	1.SV Eberswalde	2:6
	12:00	1301	SV Stahl Finow	1.SV Eberswalde II	3:5
	12:20	1301	1.SV Eberswalde	HSV Bernauer Bären II	3:1
	12:40	1301	Finowfurter SV	SV Stahl Finow	2:7
	13:00	1301	HSV Bernauer Bären II	1.SV Eberswalde II	0:4
Sa. 01.03.2025	10:00	1440	HSV Bernauer Bären	HSV Bernauer Bären II	6:1
	10:20	1440	Finowfurter SV	1.SV Eberswalde	3:6
	10:40	1440	1.SV Eberswalde II	HSV Bernauer Bären	1:4
	11:00	1440	HSV Bernauer Bären II	Finowfurter SV	3:2
	11:20	1440	1.SV Eberswalde	1.SV Eberswalde II	4:5
	11:40	1440	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären	1:14
	12:00	1440	1.SV Eberswalde II	HSV Bernauer Bären II	2:1
	12:20	1440	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde	5:3
	12:40	1440	Finowfurter SV	1.SV Eberswalde II	2:3
	13:00	1440	1.SV Eberswalde	HSV Bernauer Bären II	5:0
Sa. 22.03.2025	10:00	1301	1.SV Eberswalde II	1.SV Eberswalde	1:1
	10:20	1301	Finowfurter SV	SV Stahl Finow	1:4
	10:40	1301	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde II	3:4
	11:00	1301	1.SV Eberswalde	Finowfurter SV	2:1
	11:20	1301	SV Stahl Finow	HSV Bernauer Bären	2:3
	11:40	1301	Finowfurter SV	1.SV Eberswalde II	0:2
	12:00	1301	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde	5:3
	12:20	1301	1.SV Eberswalde II	SV Stahl Finow	5:4
	12:40	1301	Finowfurter SV	HSV Bernauer Bären	1:5
	13:00	1301	SV Stahl Finow	1.SV Eberswalde	5:2

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

1300 Sporthalle Finow
Fritz-Weineck-Straße 36, 16227 Eberswalde